проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ г. № ____

О внесении изменений и дополнений в постановление

 главы Перекопского сельского поселения

от 09.12.2010 г. № 54 «Об утверждении положения о

порядке расходования средств резервного фонда

Перекопского сельского поселения»

        В соответствие с Федеральным законом от 21.11.2022 № 448-ФЗ «О внесении

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные

акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений

Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных

положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении

особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023

году», администрация Перекопского сельского поселения Клетского муниципального

района Волгоградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке расходования средств резервного фонда Перекопского

сельского поселения изменения следующего содержания:

1.1. Пункт 3 Положения изложить в новой редакции:

«3. Объем резервного фонда администрации Перекопского сельского поселения

утверждается решением Совета депутатов Перекопского сельского поселения и не может

превышать 3 процента утвержденного указанным решением общего объема расходов.».

2.Финансисту администрации Перекопского сельского поселения обеспечить

финансирование расходов из резервного фонда Перекопского сельского поселения в

соответствии с Положением, утвержденным настоящим постановлением о выделении

средств из резервного фонда.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Перекопского сельского поселения.

3.       Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Перекопского

сельского поселения                                                                              С.Г. Кудрин